2
	[image: Описание: Безымянный]

                       Постановление                                                                         Карар
[bookmark: _GoBack]               № 6                                                                                                                       от 13.03.2024г

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Совхозно-Галактионовского сельского
поселения по состоянию
на 01.03.2024г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,         Соглашения от 13.01.2023 года «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов» Исполнительный комитет Совхозно-Галактионовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Совхозно-Галактионовского сельского поселения по состоянию на 01.03.2024 года, согласно приложению  №1,2  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Совхозно-Галактионовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района адрес http:/chistopol.tatarstan.ru.

Глава Совхозно-Галактионовского
сельского поселения                                     _______________ 	В.Л.Донеев

image1.jpeg
HCTOJTHHTEJIbHbBIA KOMATET
COBXO3HOTAJAKTHOHOBCKOIO
CEJbCKOTI'O IIOCETEHHS
YACTOHNOIbCKOTO
MVYHHIHIAJIGHOTO PAHOHA
PECIYEJIHAKH TATAPCTAH

422065, Pecnyomixa Tataperas,
URCTONOTECKHH paiioH, CATeKCaHIDOBKE,
yallkomsaas, 10

Ten. 8(84342) 3-74-75

TATAPCTAH PECIOVEIAKACHL
UHCTAN MYHHITHIAIb PATOHBI
COBXO3HO-TATAKTHOHOBCKHIX
ABBLT KHP.IETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422051, Tataperar ResmyGTHKACH.
"Usorali paitoREL ATeKCaIPOEKA ABRITEL
lxomssas ypayg, 10

E-mail: Celk.ctp@tataru